1

中清协发[2021] 043 号

关于做好 2022 年石油和化工行业质量管理小组活动

和质量信得过班组建设活动成果申报登记备案工作

通知

有关单位：

根据《全国石油和化工行业质量管理小组活动和质量信得过

班组建设活动管理办法（2021年修订）》有关要求，自 2021年起，

拟申报行业优秀质量管理成果的小组/班组，均需提前向中国石油

和化学工业联合会质量工作委员会（以下简称：石化联合会质工

委）进行网络登记备案，石化联合会质工委将依据小组/班组登记

备案信息，统一分配行业优秀质量管理成果申报名额数量。

为此，现将 2022年成果申报登记备案有关事宜通知如下：

一、中国工业清洗协会结合《活动管理办法》有关要求，负

责组织清洗行业企业的质量管理小组/质量信得过班组 2021 年相

关数据信息的收集汇总和登记备案工作，以为后续成果申报做好

准备。

二、清洗行业企业通过中国工业清洗协会推荐，进行网上登

2

记备案工作。符合条件的企业（要求具有独立法人资格，不具备

独立法人资格的企业需取得上一级法人单位同意）也可以直接进

行网上登记备案。以上两种方式应择其一，以免重复登记备案相

关数据信息。

三、请申报单位通过“石油和化工行业质量管理小组活动成

果和质量信得过班组建设活动成果网上申报与评审系统”（以下

简称“申报与评审系统”，网址:http//www.qccpcif.com/）于 2021

年 9 月 1 日-2022 年 2 月 28 日期间进行网上登记备案。登记备案

具体操作要求见申报与评审系统主页说明，填报信息模板见附件 1

和附件 2.

四、联系部门及联系人

联系部门：中国工业清洗协会科技安质部

地    址：北京市朝阳区北三环东路 19号蓝星大厦 602室

联 系 人：刘奇

电    话：010—64441348   15110108050

邮    箱：2857505417@qq.com

邮    编：100029

附件 1：《2022 年全国石油和化工行业质量管理小组活动登

记备案信息汇总表》（样表）

附件 2：《2022 年全国石油和化工行业质量信得过班组建设

活动登记备案信息汇总表》（样表）

3

以上附件均可通过“申报与评审系统”

（http://www.qccpcif.com/）从网上下载。

中国工业清洗协会

2021 年 9 月 30日

主题词：石油和化工               质量             通知

中国工业清洗协会             印发时间：2021 年 9 月 30

4

附件 1

2022年全国石油和化工行业质量管理小组活动登记备案信息汇总

表（样表）

申报单位：-----------------------------------------     联系人：-----------------------------------------------

联系电话：-----------------------------------------  E-mail：-----------------------------------------------

本单位 2021年登记注册开展质量管理小组活动的小组数： 个

序

号

课题名称 小 组 名

称

所属企业名

称

小 组 人

数

小组长姓

名

小组成立日

期

注：1.申报单位名称以公章为准；所属企业即为小组所在单位，

单位名称应与公章一致；小组名称前不应含有单位/部门名称。

   2.填写内容应简明扼要，准确无误。后续成果申报时直接从

系统备案信息中提取上述内容，不得更改。

5

附件 2

2022年全国石油和化工行业质量信得过班组建设活动登记备案信

息汇总表（样表）

申报单位：-------------------------------------------------------联系人：-------------------------------------------

联 系 电 话 ： ------------               -----------------------------  E-mail ：

-----------------------------------------------

本单位 2021年登记开展质量信得过班组建设活动的班组数：   个

序

号
班组名称

所 属 企 业

名称
班组人数

班组长姓

名
班组成立日期

注：1.申报单位名称以公章为准；所属企业即为班组所在单位，

单位名称应与公章一致。

2.班组名称为企业最基础的正式组织单元名称，班组名称前不应

含有单位/车间/个人名称。

   3.填写内容应简明扼要，准确无误。后续成果申报时直接从

系统备案信息中

6